

Príloha č.1_ Výkaz výmer

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

Arrow Business Consulting, s.r.o.

Staničná 11/8, 945 01 Komárno

36850772

p.č.	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Celková cena bez DPH:					69 948,74

ústredné kúrenie**4 565,40**

1	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	ks	54	20,00	1 080,00
2	Montáž vykurovacích telies oceľových článkových	ks	54	20,00	1 080,00
3	Nátery olejové farby bielej vykurovacích telies 1x s emailovaním	ks	54	42,50	2 295,00
4	úprava zapojenia vykurovacieho telesa	ks	2	55,20	110,40

drevostavby**563,86**

13	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm s izoláciou, CW 75	m2	9,650	41,04	396,04
14	Nika SDK Rigips rozm. 250x300 mm opláštená doskami RB 12.5 mm bez izolácie	m	24,900	6,74	167,83

nátery a malby**27 671,04**

15	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	ks	41	3,45	141,45
16	Odstránenie obkladov z dreva a stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	19,72	1,20	23,66
17	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. olejové jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	ks	41	13,80	565,80
18	Náter oceľových konštrukcií 2x emailovaním - zábradlie	súb	1	322,00	322,00
19	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	251,74376	1,15	289,51
20	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	1026,962	14,95	15 353,08
21	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1258,7188	1,15	1 447,53
22	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1258,7188	6,33	7 961,40
23	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	125,87188	9,20	1 158,02
24	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 5,90 m	m2	47,5	8,60	408,60

podlahy povlakové**29 333,72**

25	Brúsenie podlahy + lokálne vysprávky	ks	1	1 955,00	1 955,00
26	Lepenie podlahových soklov z PVC vrátane mat.	m	443,21	4,03	1 783,92
27	Zvar. šnúra	ks	5	51,75	258,75
28	2x Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	413,1028	4,03	1 662,74
29	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	413,1028	12,65	5 225,75
30	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, iQ PUR (samoobnoviteľný PUR povrch)	m2	413,1028	26,45	10 926,57
31	Nivelácia podlahy + prebrúsenie	m2	413,1028	16,68	6 888,49
32	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	súb.	1	632,50	632,50

obklady a dlažby

						647,34
33	Demontáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 200 mm	m2	0	0,00	0,00	
33	Demontáž obkladov keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ.150x150 mm	m2	5	4,03	20,13	
34	Montáž obkladov z keramických obkladačiek do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 150x150 mm	m2	6	25,30	151,80	
35	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	9	17,25	155,25	
36	murovanie priečok 150-200 mm	m2	2	25,30	50,60	
37	Obklady keramické s hladkým povrchom 150x150x8	m2	6	22,89	137,31	
38	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 200 mm	m2	0	25,30	0,00	
39	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x200x10	m2	0	0,00	0,00	
40	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x200x10	m2	0	0,00	0,00	
38	Lepidlo FLEX + škárovacia hmota	m2	6	14,95	89,70	
39	vybúranie výplní otvorov do 2000x3000	ks	1	42,55	42,55	

zdravotechnika - zar. Predmety

						7 167,39
44	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	0	0,00	0,00	
40	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	1	64,70	64,70	
41	Misa kombinovaná stojacia, 360x680x400 mm, odpad, keramika, biela	ks	1	198,59	198,59	
42	Sedátko s poklopom, 378x448 mm, duroplast, biela	ks	6	43,07	258,41	
43	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2	9,73	19,46	
44	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2	36,46	72,91	
45	Umývadlo keramické, 600x450x170 mm, biela	ks	2	104,80	209,59	
46	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	súb.	1	19,73	19,73	
47	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1	11,44	11,44	
48	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1	42,46	42,46	
49	Výlevka, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela	ks	1	173,74	173,74	
50	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1	3,23	3,23	
51	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1	6,24	6,24	
52	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2	13,56	27,12	
53	Umývadlová páková batéria	ks	2	87,92	175,84	
54	Dvojdrez 1000x600 hl.250 voľne stojaci na nožičkách celonerezový	ks	3	443,52	1 330,56	
55	Batéria výlevková	ks	1	107,97	107,97	
56	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2	3,15	6,30	
57	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová	ks	6	8,80	52,79	
58	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40, PP	ks	6	27,45	164,70	
59	Montáž rozvodov pre umývadlo a dvojdrez	súb.	1	155,25	155,25	
60	Odpadový komplet pre výlevku	ks	1	55,63	55,63	

61	Sprchová vanička 800x800	ks	1	182,49	182,49
62	Zápachová uzávierka DN40, 5/4" pre sprchovú vaničku	ks	1	29,79	29,79
63	Montáž sprchovej vaničky	súb.	1	36,27	36,27
64	Demontáž sprchovej vaničky 800x800	súb.	1	18,92	18,92
65	Predelovacia priečka umývadlo / drez	ks	3	121,79	365,355
66	Montáž predelovacej priečky	ks	3	17,80	53,406
67	Poklop 600x600 kompozit	ks	1	354,91	354,913
68	Demontáž poklopu šachtového oceľového 600x600	ks	1	37,42	37,421
69	Montáž poklopu šachtového 600x600	ks	1	57,16	57,155
70	Hliníkové Dvere jednokrídlové 1100x2600, číre sklo	ks	1	1 481,20	1481,2
71	Hliníkové Dvere jednokrídlové + fix diel 1830x2200, číre sklo	ks	1	1 048,80	1048,8
72	Montáž výplní otvorov	ks	2	172,50	345

v Komárke, dňa 28.2.2022

ABC
 Arrow Business Consulting, s.r.o.
 Smutná 11/B, Komárno 845 01
 IČO: 36 659 772

meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v
 mene uchádzača